

青森市議会議長
奈良岡 隆 様

会派名及び代表者名
又は個人交付議員名
無所属議員名
小熊 ひと美



令和 6 年度 政務活動費収支報告書

青森市議会政務活動費の交付に関する条例第 1 1 条の規定に基づき、次のとおり報告いたします。

区分	項目	金額	備考
収入	政務活動費	1,080,000 円	
支出	調査研究費	104,950 円	
	研修費	43,340 円	
	広報費	361,614 円	
	広聴費	0 円	
	要請・陳情活動費	0 円	
	会議費	0 円	
	資料作成費	0 円	
	資料購入費	239,822 円	
	人件費	336,000 円	
	事務所費	23,540 円	
	計	1,109,266 円	
差し引き（収入－支出）		-29,266 円	

（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。



令和 6年 4月 会 計 帳 簿

NO	月日	内 容			収入額	支 出 額			差引額	証明書類	
		支出項目	品目	支出先		支出総額	(按分率)	政務活動費 相当額		領収書 番 号	支 払 証明書 番 号
		政務活動費(4～6月分)			270,000				270,000		
1	3月13日	研修費	旅費	東日本旅客鉄道株式会社		24,440	1	24,440	245,560	1	
2	3月22日	研修費	参加費	自治体議員女性政策研究交流会実行委員会		4,100	1	4,100	241,460	2	
3	4月3日	広報費	ラベル代	株式会社マルキ		8,130	1	8,130	233,330	3	
4	4月5日	調査研究費	再生クリヤーホルダー・クリヤーブック替紙代	株式会社マルキ		4,428	1	4,428	228,902	4	
5	4月11日	研修費	宿泊費	相鉄プレッサイン御茶ノ水神保町		14,800	1	14,800	214,102	5	
6	4月15日	資料購入費	D-file	イマジン出版株式会社		60,060	1	60,060	154,042	6	
7	4月18日	資料購入費	しんぶん赤旗(4月)	日本共産党東青地区委員会		4,427	1	4,427	149,615	7	
8	4月19日	人件費	人件費(4月)			28,000	1	28,000	121,615	8	
9	4月22日	資料購入費	イオ(4月)	朝鮮新報		700	1	700	120,915	9	
10	4月23日	広報費	両面テープ代	DAISO		550	1	550	120,365	10	
11	4月23日	広報費	両面テープ・強粘着付箋代	Seria		660	1	660	119,705	11	
12	4月24日	資料購入費	月刊自治研	(株)自治労サービス自治労出版センター		9,128	1	9,128	110,577	12	
13	4月25日	資料購入費	東奥日報(4月)	東奥日報青森東部販売店		3,900	1	3,900	106,677	13	
14	4月25日	資料購入費	デーリー東北(4月)	読売センター青森南部		3,300	1	3,300	103,377	14	
15	5月7日	資料購入費	新婦人しんぶん(4月)	新日本婦人の会青森支部		410	1	410	102,967	15	
16	5月29日	調査研究費	コピー代(4月)	青森市長		397	1	397	102,570	16	
17	5月29日	調査研究費	電話代(4月)	青森市長		13	1/2	6	102,564	17	
18	6月10日	調査研究費	携帯電話(4月)	NTTファイナンス株式会社		8,358	1/2	4,179	98,385	18	
19								0	98,385		
20								0	98,385		
4 月 小 計					270,000	175,801		171,615	98,385		

様式第2号（第6条関係）

令和 6年 5月 会 計 帳 簿

NO	月日	内 容			収入額	支 出 額			差引額	証明書類	
		支出項目	品目	支出先		支出総額	(按分率)	政務活動費 相当額		領収書 番 号	支払 証明 書 号
		前月繰り越し			98,385				98,385		
1	5月7日	広報費	議会報告配布料	ワイエス株式会社ミッド事業部		54,940	7/8	48,072	50,313	1	
2	5月20日	資料購入費	しんぶん赤旗(5月)	日本共産党東青地区委員会		4,427	1	4,427	45,886	2	
3	5月21日	人件費	人件費(5月)			28,000	1	28,000	17,886	3	
4	5月27日	資料購入費	東奥日報(5月)	東奥日報青森東部販売店		3,900	1	3,900	13,986	4	
5	5月27日	資料購入費	イオ(5月)	朝鮮新報		700	1	700	13,286	5	
6	5月27日	資料購入費	デーリー東北(5月)	読売センター青森南部		3,300	1	3,300	9,986	6	
7	7月1日	調査研究費	コピー代(5月)	青森市長		606	1	606	9,380	7	
8	7月1日	調査研究費	電話代(5月)	青森市長		59	1/2	29	9,351	8	
9	7月10日	調査研究費	携帯電話(5月)	NTTファイナンス株式会社		7,361	1/2	3,680	5,671	9	
10								0	5,671		
11								0	5,671		
12								0	5,671		
13								0	5,671		
14								0	5,671		
15								0	5,671		
16								0	5,671		
17								0	5,671		
18								0	5,671		
19								0	5,671		
20								0	5,671		
5 月 小 計					98,385	103,293		92,714	5,671		

令和 6年 6月 会 計 帳 簿

NO	月日	内 容			収入額	支 出 額			差引額	証明書類	
		支出項目	品目	支出先		支出総額	(按分率)	政務活動費 相当額		領収書 番 号	支払 証明書 番 号
		前月繰り越し			5,671				5,671		
1	6月3日	調査研究費	カラーボックス	株式会社マルキ		3,982	1	3,982	1,689	1	
2	6月3日	調査研究費	ボールペン替芯代	株式会社マルキ		75	1	75	1,614	2	
3	6月14日	資料購入費	本代	本の配達屋さん		2,860	1	2,860	-1,246	3	
4	6月20日	資料購入費	しんぶん赤旗(6月)	日本共産党東青地区委員会		4,427	1	4,427	-5,673	4	
5	6月21日	人件費	人件費(6月)			28,000	1	28,000	-33,673	5	
6	6月24日	資料購入費	イオ(6月)	朝鮮新報		700	1	700	-34,373	6	
7	6月25日	資料購入費	東奥日報(6月)	東奥日報青森東部販売店		3,900	1	3,900	-38,273	7	
8	6月25日	資料購入費	デーリー東北(6月)	読売センター青森南部		3,300	1	3,300	-41,573	8	
9	6月27日	調査研究費	セロハンテープ代	株式会社マルキ		187	1	187	-41,760	9	
10	7月11日	資料購入費	新婦人しんぶん(6月)	新日本婦人の会青森支部		410	1	410	-42,170	10	
11	7月31日	調査研究費	コピー代(6月)	青森市長		263	1	263	-42,433	11	
12	7月31日	調査研究費	電話代(6月)	青森市長		16	1/2	8	-42,441	12	
13	8月13日	調査研究費	携帯電話(6月)	NTTファイナンス株式会社		6,116	1/2	3,058	-45,499	13	
14								0	-45,499		
15								0	-45,499		
16								0	-45,499		
17								0	-45,499		
18								0	-45,499		
19								0	-45,499		
20								0	-45,499		
6 月 小 計					5,671	54,236		51,170	-45,499		

令和 6年 7月 会 計 帳 簿

NO	月日	内 容			収入額	支 出 額			差引額	証明書類	
		支出項目	品目	支出先		支出総額	(按分率)	政務活動費 相当額		領収書 番 号	支払 証明書 番 号
		政務活動費(7～9月分)			270,000				270,000		
		前月繰り越し			-45,499				224,501		
1	7月2日	調査研究費	ファイル代	株式会社マルキ		3,294	1	3,294	221,207	1	
2	7月8日	調査研究費	トナーカートリッジ代	株式会社マルキ		9,680	1/2	4,840	216,367	2	
3	7月18日	資料購入費	しんぶん赤旗(7月)	日本共産党東青地区委員会		4,487	1	4,487	211,880	3	
4	7月19日	人件費	人件費(7月)			28,000	1	28,000	183,880	4	
5	7月23日	資料購入費	イオ(7月)	朝鮮新報		700	1	700	183,180	5	
6	7月25日	資料購入費	東奥日報(7月)	東奥日報青森東部販売店		3,900	1	3,900	179,280	6	
7	7月26日	資料購入費	デーリー東北(7月)	読売センター青森南部		3,300	1	3,300	175,980	7	
8	7月30日	資料購入費	新婦人しんぶん(7月)	新日本婦人の会青森支部		410	1	410	175,570	8	
9	8月29日	調査研究費	コピー代(7月)	青森市長		117	1	117	175,453	9	
10	8月29日	調査研究費	電話代(7月)	青森市長		10	1/2	5	175,448	10	
11	9月10日	調査研究費	携帯電話(7月)	NTTファイナンス株式会社		8,695	1/2	4,347	171,101	11	
12								0	171,101		
13								0	171,101		
14								0	171,101		
15								0	171,101		
16								0	171,101		
17								0	171,101		
18								0	171,101		
19								0	171,101		
20								0	171,101		
7 月 小 計					224,501	62,593		53,400	171,101		

令和 6年 8月 会 計 帳 簿

NO	月日	内 容			収入額	支 出 額			差引額	証明書類	
		支出項目	品目	支出先		支出総額	(按分率)	政務活動費 相当額		領収書 番 号	支払 証明書 番 号
		前月繰り越し			171,101				171,101		
1	8月3日	資料購入費	本代	(株)労働教育センター		1,800	1	1,800	169,301	1	
2	8月3日	資料購入費	本代	株式会社アドバンテージサーバー		1,200	1	1,200	168,101	2	
3	8月13日	事務所費	インターネット利用料	ACT青森ケーブルテレビ株式会社		4,730	1/2	2,365	165,736	3	
4	8月20日	調査研究費	ファイル・消えいろピット代	株式会社マルキ		1,831	1	1,831	163,905	4	
5	8月20日	調査研究費	クリヤーブック替紙	株式会社マルキ		1,576	1	1,576	162,329	5	
6	8月20日	調査研究費	インク代	ケーズデンキ青森本店		12,321	1/2	6,160	156,169	6	
7	8月21日	資料購入費	しんぶん赤旗(8月)	日本共産党東青地区委員会		4,487	1	4,487	151,682	7	
8	8月21日	人件費	人件費(8月)			28,000	1	28,000	123,682	8	
9	8月21日	資料購入費	イオ(8月)	朝鮮新報		700	1	700	122,982	9	
10	8月26日	資料購入費	東奥日報(8月)	東奥日報青森東部販売店		3,900	1	3,900	119,082	10	
11	8月26日	資料購入費	デーリー東北(8月)	読売センター青森南部		3,300	1	3,300	115,782	11	
12	8月30日	資料購入費	新婦人しんぶん(8月)	新日本婦人の会青森支部		410	1	410	115,372	12	
13	8月31日	調査研究費	インク代	ケーズデンキ青森本店		12,321	1/2	6,160	109,212	13	
14	10月2日	調査研究費	コピー代(8月)	青森市長		181	1	181	109,031	14	
15	10月2日	調査研究費	電話代(8月)	青森市長		44	1/2	22	109,009	15	
16	10月2日	調査研究費	カラーコピー代(8月)	青森市長		21	1	21	108,988	16	
17	10月10日	調査研究費	携帯電話(8月)	NTTファイナンス株式会社		7,249	1/2	3,624	105,364	17	
18								0	105,364		
19								0	105,364		
20								0	105,364		
8 月 小 計					171,101	84,071		65,737	105,364		

令和 6年 9月 会 計 帳 簿

NO	月日	内 容			収入額	支 出 額			差引額	証明書類	
		支出項目	品目	支出先		支出総額	(按分率)	政務活動費 相当額		領収書 番 号	支払 証明書 番 号
		前月繰り越し			105,364				105,364		
1	9月10日	事務所費	インターネット利用料	ACT青森ケーブルテレビ株式会社		4,840	1/2	2,420	102,944	1	
2	9月10日	事務所費	BS利用料	ACT青森ケーブルテレビ株式会社		2,420	1/4	605	102,339	2	
3	9月13日	調査研究費	ボールペン代	株式会社マルキ		1,150	1	1,150	101,189	3	
4	9月19日	資料購入費	しんぶん赤旗(9月)	日本共産党東青地区委員会		4,487	1	4,487	96,702	4	
5	9月20日	人件費	人件費(9月)			28,000	1	28,000	68,702	5	
6	9月20日	資料購入費	I女の新聞(4月～9月)	I女性会議青森県本部		2,400	1	2,400	66,302	6	
7	9月20日	資料購入費	イオ(9月)	朝鮮新報		700	1	700	65,602	7	
8	9月26日	資料購入費	東奥日報(9月)	東奥日報青森東部販売店		3,900	1	3,900	61,702	8	
9	9月26日	資料購入費	デーリー東北(9月)	読売センター青森南部		3,300	1	3,300	58,402	9	
10	9月30日	広報費	印刷代	株式会社プリントバック		10,720	47/48	10,496	47,906	10	
11	10月17日	資料購入費	新婦人しんぶん(9月)	新日本婦人の会青森支部		410	1	410	47,496	11	
12	11月1日	調査研究費	コピー代(9月)	青森市長		274	1	274	47,222	12	
13	11月1日	調査研究費	カラーコピー代(9月)	青森市長		7	1	7	47,215	13	
14	11月1日	調査研究費	電話代(9月)	青森市長		57	1/2	28	47,187	14	
15	11月11日	調査研究費	携帯電話(9月)	NTTファイナンス株式会社		6,399	1/2	3,199	43,988	15	
16								0	43,988		
17								0	43,988		
18								0	43,988		
19								0	43,988		
20								0	43,988		
9 月 小 計					105,364	69,064		61,376	43,988		

令和 6年10月 会 計 帳 簿

NO	月日	内 容			収入額	支 出 額			差引額	証明書類	
		支出項目	品目	支出先		支出総額	(按分率)	政務活動費 相当額		領収書 番号	支払 証明書 番号
		政務活動費(10～12月分)			270,000				270,000		
		前月繰り越し			43,988				313,988		
1	10月10日	事務所費	インターネット利用料	ACT青森ケーブルテレビ株式会社		4,840	1/2	2,420	311,568	1	
2	10月10日	事務所費	BS利用料	ACT青森ケーブルテレビ株式会社		2,420	1/4	605	310,963	2	
3	10月11日	広報費	印刷代	株式会社プリントパック		5,710	47/48	5,591	305,372	3	
4	10月16日	調査研究費	クリアーホルダー・クリアーブック替紙・ファイル代	株式会社マルキ		7,746	1	7,746	297,626	4	
5	10月18日	資料購入費	しんぶん赤旗(10月)	日本共産党東青地区委員会		4,487	1	4,487	293,139	5	
6	10月21日	人件費	人件費(10月)			28,000	1	28,000	265,139	6	
7	10月22日	資料購入費	イオ(10月)	朝鮮新報		700	1	700	264,439	7	
8	10月25日	資料購入費	東奥日報(10月)	東奥日報青森東部販売店		3,900	1	3,900	260,539	8	
9	10月25日	資料購入費	デーリー東北(10月)	読売センター青森南部		3,300	1	3,300	257,239	9	
10	10月29日	広報費	印刷代	株式会社プリントパック		15,610	27/28	15,052	242,187	10	
11	10月29日	広報費	印刷代	株式会社プリントパック		14,690	27/28	14,165	228,022	11	
12	11月29日	調査研究費	コピー代(10月)	青森市長		115	1	115	227,907	12	
13	11月29日	調査研究費	電話代(10月)	青森市長		47	1/2	23	227,884	13	
14	12月3日	資料購入費	新婦人しんぶん(10月)	新日本婦人の会青森支部		410	1	410	227,474	14	
15	12月10日	調査研究費	携帯電話(10月)	NTTファイナンス株式会社		7,810	1/2	3,905	223,569	15	
16								0	223,569		
17								0	223,569		
18								0	223,569		
19								0	223,569		
20								0	223,569		
10 月 小 計					313,988	99,785		90,419	223,569		

令和 6年11月 会 計 帳 簿

NO	月日	内 容			収入額	支 出 額			差引額	証明書類	
		支出項目	品目	支出先		支出総額	(按分率)	政務活動費 相当額		領収書 番 号	支払 証明書 番 号
		前月繰り越し			223,569				223,569		
1	11月11日	事務所費	インターネット利用料	ACT青森ケーブルテレビ株式会社		4,840	1/2	2,420	221,149	1	
2	11月11日	事務所費	BS利用料	ACT青森ケーブルテレビ株式会社		2,420	1/4	605	220,544	2	
3	11月13日	広報費	議会報告発送代	日本郵便株式会社		66,990	47/48	65,594	154,950	3	
4	11月18日	広報費	両面テープ代	DAISO		1,320	1	1,320	153,630	4	
5	11月18日	広報費	両面テープ代	Seria		1,210	1	1,210	152,420	5	
6	11月18日	資料購入費	イオ(11月)	朝鮮新報		700	1	700	151,720	6	
7	11月20日	資料購入費	しんぶん赤旗(11月)	日本共産党東青地区委員会		4,487	1	4,487	147,233	7	
8	11月21日	人件費	人件費(11月)			28,000	1	28,000	119,233	8	
9	11月25日	資料購入費	デーリー東北(11月)	読売センター青森南部		3,300	1	3,300	115,933	9	
10	11月25日	資料購入費	東奥日報(11月)	東奥日報青森東部販売店		3,900	1	3,900	112,033	10	
11	11月26日	資料購入費	本代	消費税をなくす青森市の会		2,000	1	2,000	110,033	11	
12	12月3日	資料購入費	新婦人しんぶん(11月)	新日本婦人の会青森支部		410	1	410	109,623	12	
13	12月27日	調査研究費	コピー代(11月)	青森市長		86	1	86	109,537	13	
14	12月27日	調査研究費	カラーコピー代(11月)	青森市長		7	1	7	109,530	14	
15	12月27日	調査研究費	電話代(11月)	青森市長		38	1/2	19	109,511	15	
16	1月10日	調査研究費	携帯電話(11月)	NTTファイナンス株式会社		8,180	1/2	4,090	105,421	16	
17								0	105,421		
18								0	105,421		
19								0	105,421		
20								0	105,421		
11 月 小 計					223,569	127,888		118,148	105,421		

令和 6年12月 会 計 帳 簿

NO	月日	内 容			収入額	支 出 額			差引額	証明書類	
		支出項目	品目	支出先		支出総額	(按分率)	政務活動費 相当額		領収書 番 号	支 払 証明書 番 号
		前月繰り越し			105,421				105,421		
1	12月5日	調査研究費	ホチキス針・ラベル代	株式会社マルキ		601	1	601	104,820	1	
2	12月5日	調査研究費	リングファイル代	株式会社マルキ		2,080	1	2,080	102,740	2	
3	12月10日	事務所費	インターネット利用料	ACT青森ケーブルテレビ株式会社		4,840	1/2	2,420	100,320	3	
4	12月10日	事務所費	BS利用料	ACT青森ケーブルテレビ株式会社		2,420	1/4	605	99,715	4	
5	12月20日	人件費	人件費(12月)			28,000	1	28,000	71,715	5	
6	12月23日	資料購入費	しんぶん赤旗(12月)	日本共産党東青地区委員会		4,487	1	4,487	67,228	6	
7	12月23日	資料購入費	イオ(12月)	朝鮮新報		700	1	700	66,528	7	
8	12月24日	調査研究費	インク代	株式会社ヤマダデンキ		24,642	1/2	12,321	54,207	8	
9	12月25日	資料購入費	東奥日報(12月)	東奥日報青森東部販売店		3,900	1	3,900	50,307	9	
10	12月25日	資料購入費	デーリー東北(12月)	読売センター青森南部		3,300	1	3,300	47,007	10	
11	12月26日	資料購入費	本代	古書思い出の歴史		5,000	1	5,000	42,007	11	
12	12月26日	広報費	議会報告配布料	ワイエス株式会社ミッド事業部		53,064	27/28	51,168	-9,161	12	
13	12月26日	資料購入費	新婦人しんぶん(12月)	新日本婦人の会青森支部		410	1	410	-9,571	13	
14	1月30日	調査研究費	コピー代(12月)	青森市長		112	1	112	-9,683	14	
15	1月30日	調査研究費	電話代(12月)	青森市長		10	1/2	5	-9,688	15	
16	2月10日	調査研究費	携帯電話(12月)	NTTファイナンス株式会社		6,223	1/2	3,111	-12,799	16	
17								0	-12,799		
18								0	-12,799		
19								0	-12,799		
20								0	-12,799		
12 月 小 計					105,421	139,789		118,220	-12,799		

令和 7年 1月 会 計 帳 簿

NO	月日	内 容			収入額	支 出 額			差引額	証明書類	
		支出項目	品目	支出先		支出総額	(按分率)	政務活動費 相当額		領収書 番 号	支払 証明書 番 号
		政務活動費(1～3月分)			270,000				270,000		
		前月繰り越し			-12,799				257,201		
1	1月10日	事務所費	インターネット利用料	ACT青森ケーブルテレビ株式会社		4,840	1/2	2,420	254,781	1	
2	1月10日	事務所費	BS利用料	ACT青森ケーブルテレビ株式会社		2,420	1/4	605	254,176	2	
3	1月13日	広報費	議会報告印刷代	株式会社プリントバック		10,115	39/40	9,862	244,314	3	
4	1月13日	広報費	議会報告印刷代	株式会社プリントバック		4,520	39/40	4,407	239,907	4	
5	1月19日	広報費	封筒印刷代	株式会社プリントバック		23,610	14/15	22,036	217,871	5	
6	1月21日	資料購入費	しんぶん赤旗(1月)	日本共産党青森地区委員会		4,487	1	4,487	213,384	6	
7	1月21日	人件費	人件費(1月)			28,000	1	28,000	185,384	7	
8	1月22日	資料購入費	イオ(1月)	朝鮮新報		700	1	700	184,684	8	
9	1月27日	資料購入費	デーリー東北(1月)	読売センター青森南部		3,300	1	3,300	181,384	9	
10	1月27日	資料購入費	東奥日報(1月)	東奥日報青森東部販売店		3,900	1	3,900	177,484	10	
11	1月31日	資料購入費	新婦人しんぶん(1月)	新日本婦人の会青森支部		410	1	410	177,074	11	
12	2月28日	調査研究費	コピー代(1月)	青森市長		120	1	120	176,954	12	
13	2月28日	調査研究費	電話代(1月)	青森市長		28	1/2	14	176,940	13	
14	3月10日	調査研究費	携帯電話(1月)	NTTファイナンス株式会社		8,382	1/2	4,191	172,749	14	
15								0	172,749		
16								0	172,749		
17								0	172,749		
18								0	172,749		
19								0	172,749		
20								0	172,749		
1 月 小 計					257,201	94,832		84,452	172,749		

令和 7年 2月 会 計 帳 簿

NO	月日	内 容			収入額	支 出 額			差引額	証明書類	
		支出項目	品目	支出先		支出総額	(按分率)	政務活動費 相当額		領収書 番 号	支払 証明書 番 号
		前月繰り越し			172,749				172,749		
1	2月6日	調査研究費	コピー用紙・紙用マッキー・ラミネートインデックス代	株式会社マルキ		2,080	1	2,080	170,669	1	
2	2月7日	調査研究費	ラミネートインデックス	株式会社マルキ		293	1	293	170,376	2	
3	2月10日	事務所費	インターネット利用料	ACT青森ケーブルテレビ株式会社		4,840	1/2	2,420	167,956	3	
4	2月10日	事務所費	BS利用料	ACT青森ケーブルテレビ株式会社		2,420	1/4	605	167,351	4	
5	2月12日	広報費	議会報告発送代	日本郵便株式会社		12,430	39/40	12,119	155,232	5	
6	2月19日	資料購入費	しんぶん赤旗(2月)	日本共産党東青地区委員会		4,487	1	4,487	150,745	6	
7	2月21日	人件費	人件費(2月)			28,000	1	28,000	122,745	7	
8	2月25日	資料購入費	イオ(2月)	朝鮮新報		700	1	700	122,045	8	
9	2月25日	資料購入費	デーリー東北(2月)	読売センター青森南部		3,300	1	3,300	118,745	9	
10	2月25日	資料購入費	東奥日報(2月)	東奥日報青森東部販売店		3,900	1	3,900	114,845	10	
11	3月10日	資料購入費	新婦人しんぶん(2月)	新日本婦人の会青森支部		410	1	410	114,435	11	
12	3月28日	調査研究費	コピー代(2月)	青森市長		354	1	354	114,081	12	
13	3月28日	調査研究費	電話代(2月)	青森市長		63	1/2	31	114,050	13	
14	4月10日	調査研究費	携帯電話(2月)	NTTファイナンス株式会社		5,207	1/2	2,603	111,447	14	
15								0	111,447		
16								0	111,447		
17								0	111,447		
18								0	111,447		
19								0	111,447		
20								0	111,447		
2 月 小 計					172,749	68,484		61,302	111,447		

令和 7年 3月 会 計 帳 簿

NO	月日	内 容			収入額	支 出 額			差引額	証明書類	
		支出項目	品目	支出先		支出総額	(按分率)	政務活動費 相当額		領収書 番 号	支払 証明書 番 号
		前月繰り越し			111,447				111,447		
1	3月10日	資料購入費	新婦人しんぶん(3月)	新日本婦人の会青森支部		410	1	410	111,037	1	
2	3月10日	広報費	議会報告配布料	ワイエス株式会社ミッド事業部		93,521	39/40	91,182	19,855	2	
3	3月10日	事務所費	インターネット利用料	ACT青森ケーブルテレビ株式会社		4,840	1/2	2,420	17,435	3	
4	3月10日	事務所費	BS利用料	ACT青森ケーブルテレビ株式会社		2,420	1/4	605	16,830	4	
5	3月19日	資料購入費	しんぶん赤旗(3月)	日本共産党東青地区委員会		4,487	1	4,487	12,343	5	
6	3月21日	人件費	人件費(3月)			28,000	1	28,000	-15,657	6	
7	3月21日	資料購入費	I女の新聞(10月～3月)	I女性会議青森県本部		2,400	1	2,400	-18,057	7	
8	3月21日	資料購入費	イオ(3月)	朝鮮新報		700	1	700	-18,757	8	
9	3月25日	資料購入費	東奥日報(3月)	東奥日報青森東部販売店		3,900	1	3,900	-22,657	9	
10	3月25日	資料購入費	デーリー東北(3月)	読売センター青森南部		3,300	1	3,300	-25,957	10	
11	4月30日	調査研究費	コピー代(3月)	青森市長		243	1	243	-26,200	11	
12	4月30日	調査研究費	電話代(3月)	青森市長		10	1/2	5	-26,205	12	
13	5月12日	調査研究費	携帯電話(3月)	NTTファイナンス株式会社		6,122	1/2	3,061	-29,266	13	
14								0	-29,266		
15								0	-29,266		
16								0	-29,266		
17								0	-29,266		
18								0	-29,266		
19								0	-29,266		
20								0	-29,266		
3 月 小 計					111,447	150,353		140,713	-29,266		